

# Dronningens Tværgade III ApS

c/o SMEjendomme, Brolæggerstræde 6, 1., 1211 København K

CVR-nr. 38 43 16 33

## Årsrapport

21. februar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2018.

---

Peter Sextus Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 21. februar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dronningens Tværgade III ApS c/o SMEjendomme Brolæggerstræde 6, 1. 1211 København K
	CVR-nr.: 38 43 16 33
	Stiftet: 21. februar 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 21. februar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Sextus Rasmussen John Kirketerp Jensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Sextus Next ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive virksomhed med at erhverve, udleje og udvikle fast ejendom samt at drive dermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 725.829 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>21/2 - 31/12 2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-56.125</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.497.988
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.441.863</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-511.313
<b>Resultat før skat</b>	<b>930.550</b>
Skat af årets resultat	-204.721
<b>Årets resultat</b>	<b>725.829</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	725.829
<b>Disponeret i alt</b>	<b>725.829</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Investeringsejendomme	<u>14.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>5.331.733</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.331.733</u>
Likvide beholdninger	<u>69.867</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.401.600</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.401.600</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	<u>31/12 2017</u>
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	<u>725.829</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>775.829</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>204.721</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>204.721</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.272
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.303.943
Anden gæld	<u>85.835</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.421.050</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.421.050</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.401.600</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	21/2 - 31/12 2017
<b>1. Investeringsejendomme</b>	
Kostpris 21. februar 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>12.502.012</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>12.502.012</u></b>
Regulering til dagsværdi 21. februar 2017	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>1.497.988</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2017</b>	<b><u>1.497.988</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>14.000.000</u></b>

Selskabets ejendomme forventes at blive istandsat og efterfølgende solgt. Den regnskabsmæssige værdi er sat til en forventet salgsværdi.

<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 21. februar 2017	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>

<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>725.829</u>
	<b><u>725.829</u></b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.002 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 15.000 t.kr. Gæld til realkreditinstitutter er en samlet gæld på 22.002 t.kr., hvoraf 10.813 t.kr. er optaget i dette selskab og resten i 2 søsterselskaber. Selskaberne hæfter alle solidarisk for den samlede gæld.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 108 t.kr. til sikkerhed for forpligtigelser overfor ejerforeningen. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.



### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser i selskabets:

Selskabet hæfter solidarisk med 2 søsterselskaber for gæld til realkreditinstitutter på t.kr. 22.002.  
Jvnf. note 5.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sextus Next ApS, CVR-nr. 35055835 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.